СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
108 сессии
от 20.09.2024г. № 222
п. Копёнкина

О создании комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства Копёнкинского сельского поселения

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Копёнкинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по подготовке проекта Правил благоустройства Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
1. Утвердить персональный состав Комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствии с приложением к настоящему решению.
1. Комиссии подготовить проект Правил благоустройства Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в срок не позднее 27.09.2024 г.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

	Глава Копёнкинского сельского поселения

	И.С. Тронов

Приложение
к решению Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 20.09.2024 г. № 222

Комиссия
по подготовке проекта Правил благоустройства Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	1. Тронов
     Игорь Сергеевич
	- глава Копёнкинского сельского поселения, председатель комиссии.

	2. Гринева
    Наталья Владимировна
	-  депутат Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

	3. Сова
    Валерий Валентинович
	- депутат Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения, секретарь комиссии.

	4. Аненко
    Ирина Александровна
	- ведущий специалист администрации Копёнкинского сельского поселения, член комиссии.

	5. Сайков
    Сергей Николаевич
	- директор МКУ РМР «Центр территориального развития» по (согласованию)

2